
1 sovrum Lägenhet till salu i Nerja, Málaga

Underbar lägenhet med en lång och lönsam historia av semesteruthyrning.

Modern lägenhet med 1 sovrum i Capistrano Playa med stor terrass och spektakulär havsutsikt, bara 5 minuters
promenad från Burriana-stranden.

Lägenheten ligger i Capistrano Playa-området, bara 150 meter norr om den berömda Burriana-stranden. Det är en
unik byggnad och strategiskt belägen för att njuta av fantastisk utsikt över Medelhavet och Burriana-stranden.

Detta område är mycket populärt, med vackra, välskötta trädgårdar, gemensamma pooler, en privat sjö med direkt
tillgång till stranden via ett vattenfall, och även lättillgänglig gemensam parkering under jord.

Bara 5 minuters bilresa från stadens centrum!

Denna fastighet har mycket enkel åtkomst, precis på gatunivå, utan trappor eller hiss. Detta är mycket ovanligt i detta
område.

Fastigheten totalrenoverades 2021; nya elinstallationer, VVS, golv, kök, badrum med mera.
Den har ett sovrum med inbyggda garderober och luftkonditionering, ett badrum med öppen dusch, ett kök med
öppen planlösning och ett vardagsrum med luftkonditionering och tillgång till terrassen.

Luftkonditioneringen har nyligen renoverats.
Terrassen är östervänd, mycket rymlig och erbjuder fantastisk utsikt över området, bergen och havet.

Denna fastighet har en 13-årig uthyrningshistorik, vilket genererar utmärkta hyresintäkter.

Burriana Beach erbjuder ett brett utbud av restauranger av alla slag, strandbarer, barer och butiker.

Nerjas centrum och den berömda Balcón de Europa ligger bara 5 minuters bilresa eller 15-20 minuters promenad
bort. Det finns också en regelbunden busstrafik.
Närliggande platser att besöka inkluderar Nerja-grottorna i Maro och den pittoreska bergsbyn Frigiliana.

Nerja ligger i östra delen av provinsen, 50 km från Málaga. Det är bara 45 minuter från Málagas flygplats och 1 timme
från Sierra Nevada i Granada.
Med en befolkning på cirka 22 000 kan Nerja skryta med spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor
och underbara stränder.

  Visa virtuell rundtur   1 sovrum   1 badrum
  45m² Bygg storlek   50m² Tomtstorlek   Simbassäng

329.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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